



Viite

TE-PALVELUT 2024 –UUDISTUS: OHJAUS JA TIEDOLLA JOHTAMISEN TYÖRYHMÄN KOKOUS

Aika tiistai 28.3.2023
klo 14:00–16:00

Paikka Eteläesplanadi 4, Helsinki
Auditorio

Osallistujat Outi Ryyppö, kehitysjohtaja, TEM (pj.)

jäsenet

Simo Mentula, erityisasiantuntija, VM
Jaana Heinonen, erityisasiantuntija, STM
Janne Savolainen, erityisasiantuntija, OKM
Sini Sallinen, kehittämispäällikkö, Kuntaliitto
Kimmo Puolitaival, Merikarvian kunnanjohtaja, Pienet kunnat
Jenni Ketonen, Porin työllisyyspäällikkö, Kaupunkipoliittinen työryhmä
Päivi Rahkonen, Hollolan kunnanjohtaja, Kehyskunnat
Fredrick von Schoultz, Porvoon apulaiskaupunginjohtaja, Ruotsin- ja kak-
sikielisten kuntien verkosto
Annukka Sorjonen, Helsingin työllisyysjohtaja, Kuutoskaupungit
Patrik Tötterman, työllisyys- ja sosiaalipoliitikan asiantuntija, Kunta- ja hy-
vinvointialueyönantajat (KT)
Mari Kokko, työmarkkina-asiamies, Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat
(KT)
Jouko Nieminen, strategiajohtaja, KEHA-keskus
Santtu Sundvall, hankepäällikkö, KEHA-keskus
Tuula Säynätmäki, Keski-Suomen TE-toimiston johtaja, TE-toimistot
Teija Hautera, johtava asiantuntija, Kela
Meri Pensamo, hallitussihteeri, TEM (sihteeri)
Sari Haavisto, neuvotteleva virkamies, TEM

sihteeristö

Ahti Avikainen, erityisasiantuntija, TEM
Anne Kuoppala, erityisasiantuntija, TEM
Kristiina Santos, erityisasiantuntija, TEM
Antti Kaihovaara, johtava asiantuntija, TEM
Sari Säippä, erityisasiantuntija, TEM

1. Kokouksen avaus / pj. Ryyppö

Puheenjohtaja avasi kokouksen 14:06.

2. TE-palvelut 2024 ja KOTO2024 –uudistus; Ohjaus ja tiedolla johtamisen työryhmän tehtävät, toimikausi, työtavat ja kokoonpano / pj. Ryyppö

Työryhmän työ koostuu kolmesta pääelementistä, joissa kaikissa huomioidaan TE-palvelujen ja kotoutumisen edistämisen näkökulma sekä tiedolla johtaminen:

1. työllisyyden edistämisen valtakunnalliset tavoitteet
2. vuosittaiset yhteistyö- ja seurantakeskustelut
3. valtakunnallisen neuvottelukunnan toiminta.

Työryhmän toimikausi kestää asettamispäätöksen mukaan 31.5.2025 asti.

Työryhmän puheenjohtajana toimii kehitysjohtaja Outi Ryyppö TEM:stä kesän loppuun, jonka jälkeen puheenjohtajana jatkaa neuvotteleva virkamies Lari Anttonen TEM:stä. Varapuheenjohtaja on hallitusneuvos Minna-Marja Jokinen VM:stä. Työryhmän pääsihteeri on erityisasiantuntija Ahti Avikainen TEM:stä. Sihteeristöön kuuluu TEM:stä Anne Kuopala, Kristiina Santos, Antti Kaihovaara ja Sari Säippä sekä VM:stä Antto Korhonen.

Kokousaineistot toimitetaan viikko ennen työryhmän kokousta Teamsin kautta. Jos pääsy Teamsin aineistoihin ei onnistu, ota yhteys ahti.avikainen@gov.fi.

Kalenterimerkinnot kevään kokouksiin (25.4. ja 30.5.) toimitetaan lähiaikoina. Kokoukset pidetään Teamsilla.

Työryhmän kokouksista pidetään pöytäkirjaa. Keskusteluja ei kirjata. Jos työryhmän jäsen haluaa puheenvuoronsa kirjattavan, puheenvuoro on lähetettävä kirjallisena kokouksen jälkeen ahti.avikainen@gov.fi.

Kokousaineistosta keskustelu taustaorganisaatioiden kanssa on sallittu ja suotavaa, mutta on muistettava mainita asioiden keskeneräisyydestä. Kokousten asialistat ja pöytäkirjat sekä valmis aineisto viedään mahdollisen hyväksymisensä jälkeen Hankeikkunaan julkisesti saataville.

3. Mitä laki sanoo työvoimapalveluiden järjestämisestä ja ohjauksesta / Meri Pensamo ja Sari Haavisto

Esitys liitteenä

4. Työryhmän jäsenten esittäytyminen ja odotukset työskentelylle

Työryhmän jäsenet ja kokoukseen osallistuneet varajäsenet esittäytyivät ja esittivät suullisesti organisaationsa odotukset työryhmän työskentelylle. Odotukset heijastelivat organisaatioiden tehtäviä. Tiedolla johtamiseen liittyvät kysymykset toistuivat odotuksissa.

Puheenjohtaja kertoi Sari Säipän pyytävän kokouksen jälkeen sähköpostitse työryhmän jäseniä toimittamaan organisaationsa odotukset työryhmän työskentelylle kirjallisina. Vastaukset kootaan käsiteltäviksi seuraavaan työryhmän kokoukseen.

5. TE2024 aluekeskustelut ja järjestämissuunnitelman sisältö / Kristiina Santos

Esitys liitteenä

6. Seuraavat kokoukset

Työryhmän seuraava kokous on tiistaina 25.4.2023 klo 14:00-16:00. Ke-
vään kolmas kokous on 30.5.2023 klo 14:00-16:00.

Seuraavan kokouksen aiheina alustavasti tiedolla johtaminen sekä työ-
ryhmän jäsenten odotukset työryhmän työlle.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 15:57.

Outi Ryyppö
pj., kehitysjohtaja

Meri Pensamo
kokouksen sihteeri, hallitussihteeri

LIITTEET

[Esitys lainsäädännöstä](#) (kohta 3)
[Esitys alueellisista keskustelukierroksista](#) (kohta 5)

JAKELU

Työryhmän jäsenet ja varajäsenet